ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số :         /TB-UBND                         Tuy Phước, ngày       tháng  02 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc hoãn làm việc về công tác cấp Giấy chứng nhận QSĐ đất cho các thửa

đất đã đo đạc theo Dự án Vlap nhưng chưa được cấp Giấy chứng nhận

(Thông báo này thay thế Giấy mời số 28/GM-UBND ngày 22/02/2022

của UBND huyện)

Ngày 22/02/2022, UBND huyện đã phát hành Giấy mời số 28/GM-UBND về

việc mời làm việc về công tác cấp Giấy chứng nhận QSĐ đất cho các thửa đất đã đo

đạc theo Dự án Vlap nhưng chưa được cấp Giấy chứng nhận.

Tuy nhiên, do Lãnh đạo UBND huyện có việc đột xuất nên buổi làm việc về

công tác cấp Giấy chứng nhận QSĐ đất cho các thửa đất đã đo đạc theo Dự án Vlap

nhưng chưa được cấp Giấy chứng nhận theo Giấy mời số 28/GM-UBND ngày

22/02/2022 của UBND huyện tạm hoãn; khi nào có kế hoạch cụ thể, UBND huyện

sẽ có thông báo sau.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo cho các thành phần tham dự buổi làm việc

theo Giấy mời số 28/GM-UBND ngày 22/02/2022 của UBND huyện biết để thực

hiện ./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND huyện (đ/c Xuân);

- Các thành phần theo GM số 28/GM-UBND

 ngày 22/02/2022 của UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Ngọc Cường

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-23T11:21:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-23T14:24:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-23T14:33:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-23T14:33:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-23T14:36:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!